大田市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例制定について

大田市市長、副市長及び教育長の給与に関する条例の一部を改正する

条例制定について

大田市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正する条

例制定について

大田市議会議員の議員報酬及び費用弁償支給条例の一部を改正する条

例制定について

をここに公布する。

  令和３年１１月２６日

                  大田市長

大田市条例第３１号

大田市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

第１条 大田市職員の給与に関する条例（平成１７年大田市条例第４

８号）の一部を次のように改正する。

第１９条第２項中「１００分の１２７．５」を「、６月に支給す

る場合においては１００分の１２７．５、１２月に支給する場合に

おいては１００分の１１２．５」に改め、同条第３項中「「１００

分の７２．５」と」の次に「、「１００分の１１２．５」とあるの

は「１００分の６２．５」と」を加える。

第２条 大田市職員の給与に関する条例の一部を次のように改正する。

第１９条第２項中「、６月に支給する場合においては１００分の

１２７．５、１２月に支給する場合においては１００分の１１２．

５」を「１００分の１２０」に改め、同条第３項中「１００分の１

２７．５」を「１００分の１２０」に、「１００分の７２．５」を

「１００分の６７．５」に改め、「、「１００分の１１２．５」と

あるのは「１００分の６２．５」と」を削る。

附 則

この条例は、令和３年１２月１日から施行する。ただし、第２条の

規定は、令和４年４月１日から施行する。

大田市条例第３２号

大田市市長、副市長及び教育長の給与に関する条例の一部を改

正する条例

第１条 大田市市長、副市長及び教育長の給与に関する条例（平成１

７年大田市条例第４５号）の一部を次のように改正する。

第３条第２項中「１２月に支給する場合においては１００分の１

６０」を「１２月に支給する場合においては１００分の１５０」に

改める。

第２条 大田市市長、副市長及び教育長の給与に関する条例の一部を次

のように改正する。

第３条第２項中「１００分の１６０」を「１００分の１５５」に、

「１００分の１５０」を「１００分の１５５」に改める。

附 則

この条例は、令和３年１２月１日から施行する。ただし、第２条の

規定は、令和４年４月１日から施行する。

大田市条例第３３号

大田市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を改正

する条例

第１条 大田市一般職の任期付職員の採用等に関する条例（平成２８

年大田市条例第２６号）の一部を次のように改正する。

第５条第２項中「１００分の１２７．５」を「６月に支給する場

合においては１００分の１２７．５、１２月に支給する場合におい

ては１００分の１１２．５」に、「１００分の１６７．５」を「６

月に支給する場合においては１００分の１６７．５、１２月に支給

する場合においては１００分の１５７．５」に改める。

第２条 大田市一般職の任期付職員の採用等に関する条例の一部を次

のように改正する。

第５条第２項中「６月に支給する場合においては１００分の１２

７．５、１２月に支給する場合においては１００分の１１２．５」

を「１００分の１２０」に、「６月に支給する場合においては１０

０分の１６７．５、１２月に支給する場合においては１００分の１

５７．５」を「１００分の１６２．５」に改める。

附 則

この条例は、令和３年１２月１日から施行する。ただし、第２条の

規定は、令和４年４月１日から施行する。

大田市条例第３４号

大田市議会議員の議員報酬及び費用弁償支給条例の一部を改正

する条例

第１条 大田市議会議員の議員報酬及び費用弁償支給条例（平成２１

年大田市条例第１号）の一部を次のように改正する。

第４条第２項中「１２月に支給する場合においては１００分の１

６２．５」を「１２月に支給する場合においては１００分の１５２．

５」に改める。

第２条 大田市議会議員の議員報酬及び費用弁償支給条例の一部を次

のように改正する。

第４条第２項中「１００分の１６２．５」を「１００分の１５７．

５」に、「１００分の１５２．５」を「１００分の１５７．５」に

改める。

   附 則

この条例は、令和３年１２月１日から施行する。ただし、第２条の

規定は、令和４年４月１日から施行する。